
UCHWAŁA NR LV/425/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego wspólnej realizacji 
trasy rowerowej łączącej trasę rowerową „Z bocianem przez EGO” z „Mazurską Pętlą Rowerową” na 

terenie Gminy Stare Juchy, Gminy Wydminy i Gminy Miłki. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2, 10, 18 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Wydminy porozumienia z Gminą Stare Juchy oraz 
Gminą Miłki w przedmiocie ustalenia wspólnej woli współpracy dotyczącej wykonania trasy rowerowej 
łączącej trasę rowerową „Z bocianem przez EGO” z „Mazurską Pętlą Rowerową” na terenie Gminy Stare 
Juchy, Gminy Wydminy, Gminy Miłki. 

§ 2. W porozumieniu pomiędzy Gminą Wydminy a Gminą Stare Juchy oraz Gminą Miłki zostaną zawarte 
ogólne warunki współpracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BAB890-183A-4527-A8ED-4A39DE02C88A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na możliwość współdziałania na rzecz realizacji międzygminnej inicjatywy turystyczno – 
rekreacyjnej podejmuje się uchwałę celem upoważnienia Wójta Gminy Wydminy do podjęcia działań 
upowszechniających kulturę fizyczną, sport, rekreację i turystykę oraz promocję Gminy Wydminy w Polsce, 
a także zza granicą. Projekt będzie łączył powstające trasy rowerowe „Z bocianem przez EGO” z „Mazurską 
Pętlą Rowerową”. Podjęcie uchwały przyczyni się do rozwoju przedsiębiorczości turystyczno – 
rekreacyjnej, co stworzy warunki do pogłębienia integracji europejskiej zarówno w odniesieniu do 
społeczności subregionu, jak i w obszarze małych i średnich przedsiębiorstw. Projekt opiera się na 
wykorzystaniu unikalnych walorów środowiska naturalnego na terenie Mazur oraz zainteresowania tym 
bogactwem mieszkańców naszej gminy, naszego regionu, a także turystów z Polski i z zagranicy poprzez 
stworzenie warunków dla rozwoju kwalifikowanej turystyki rowerowej. 

Ze względu na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Opracował: Łukasz Augustynowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BAB890-183A-4527-A8ED-4A39DE02C88A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/425/2023 RADY GMINY WYDMINY z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


